
Studentský spolek sdružující studenty 
fyzioterapie ze všech českých fakult 

Asociace
studentů
fyzioterapie

Fyziokemp
Víkendové akce pro studenty fyzioterapie, plné praktických 
workshopů, přednášek, sportu a zábavy.

Fyziocafé
Každý měsíc pořádáme diskuzní večery s odborníky z našeho oboru 
v příjemném prostředí kavárny. Vyškolený odborník má přednášku 
na zajímavé téma a pak následuje diskuze se studenty. 

Zahraniční stáže
Pro studenty fyzioterapie na naší fakultě nabízíme možnosti zahraničních stáží 
od roku 2015. Jde o výměnnou stáž na tři týdny v době letních prázdnin. Načerpání 
nových zkušeností, praktických dovedností, které se u nás třeba ani nepoužívají. 

Akce pro veřejnost
Snažíme se informovat veřej-nost o správném životním stylu a prevenci poruch 
pohybového aparátu. Zvyšu-jeme obecné povědomí o našem oboru, co všechno 
může ovlivnit fyzioterapeut a kde všude se může uplatnit. Mezi této akce patří 
například světový den diabetu, Světový den fyzioterapie..

A mnoho dalšího...
Fyziomeeting, časopis ASF, konference, MARS…

Fyzioterapie n
ení 

jen nudné sedění 

na přednáškách,  

pořádáme pro vás:


